calefactione v̄ni in

gessit se ad misstrādū. h̄ etiā ex l̄ra cōse q̄nti q; imediate p̄sctiōi istud dñs dīc̄t ip̄i aaron. **N**on et omne qd inebriare h̄t nō bibetis tu et filii tui tē. **b** **Q**d eis preceptū nō fuerat. **N**in̄ dīc̄t et pl̄o si ḡlificat: q; nō soluz eis p̄ceptū non fue rat: imo etiā phibitū ne alio igne vtere tur q; illo q; dāt̄ fuc rat a deo. **E**gressusq; ignis a dñs. i. ab altari holocausti vbi erat ignis dat̄ a deo. **d** **D**e uora nit eos. i. interfecit: q; corpora eoz nō fuc runt psumpta: imo nec etiā eoz vestimenta: vt h̄i. j. **e** **D**ixitq; moyses. hic ponit correptiōis et pmo tpī moy si. scđo dei: ibi. **D**ixitq; dñs. Circa pñmū ponit correptiōi moy si respectu pteriti cū d̄: **f** **H**oc est qd locur̄ est dñs sanctificabor tē. q; dīc̄t diceret: nō ē mirū si isti sunt mortui: q; illi q; appropinquat ad misstrādū domino debet esse sancti et puidi et discreti. **H**o em̄ de sanctificat in seipo: cum de necessitate sit sciſimus h̄ in sibi seruētib; p̄p̄t qd d̄ Exo.

**xix.** Sacerdotes q; accedūt ad me sacrificent ne pculas eos. **g** **E**t in cūspectu ois pp̄li glorificabor. q; populū vidēs q; vindicta dei nō parcit maiorib; et his q; deo sunt p̄p̄nqui timēs retrahit a malo: habēs ex hoc argumētū q; dei vindicta nō parceret sibi. **h** **Q**d audiens tacite aaron. patiēter sustinēs dei punitionē: et moy si correptiōne. Cōsequēter ponit correctio moy si respectu pñtis cuz dīc̄t: **i** **D**ocet aut̄ moyses mysaele et elisaphan filiis oziel partri aaron. q; oziel fuit frater amram pñs aaron. vt h̄i Exo. vi. **k** **E**t tollit fratres v̄los ne sit occasio miscenai lucū cu gaudio solēnitatis dñi: fm q; h̄i Reg. viij. hodie dies sanctus dñi est nolite contristari. **l** **E**t asportate extra castra. ad sepeliendū. **m** **T**ulerūt eos sicut facebat ve. lineis tunicis. ex quo p̄z q; ignis nō combussit corpora eoz: nec etiā uestes q̄uis eēt linee et ex hoc habēs argumētū q; nadab et abiu fuerūt salvati: sicut. iij. Reg. xij. de p̄pheta illo vero qui seductus a falso p̄pheta rediit in bethel: et ppter hoc interfecit fuit a leone. leo tñ cadauer eius. nō tetigit. Aliqñ em̄ deus in pñtī vita sc̄ios

## **Leuiticus**

homines punit gratiū pena: etiā p leui culpa suo fusto in  
dicio: Iz occulit. Ex h autem quod nadab et abiu fuerunt sepulti  
cū vestib⁹ sacerdotalib⁹: inoleuit p suetudo quod sacerdotes  
noue legi cū vestib⁹ sacerdotalib⁹ sepe eliciunt. Tercio ponit  
correctio moysi ad cautelā futuri cū dī: Locut⁹ q̄ e moy.  
ad aaron tē. et sbdit